
UCHWAŁA NR   1443/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  31 października  2012 r. 
 
w sprawie prowadzenia Muzeum Okręgowego w Sandomierzu jako wspólnej instytucji 

kultury 
 

 Na podstawie art. 9 ust. 1 i 2, art. 10 ust. 1 i art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 406) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2013 r. postanawia się prowadzić Muzeum Okręgowe w Sandomierzu 
jako wspólną instytucję kultury Miasta Sandomierz, Powiatu Sandomierskiego 
i Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 2 

Zasady wspólnego prowadzenia Muzeum Okręgowego w Sandomierzu określi umowa 
pomiędzy Miastem Sandomierz, Powiatem Sandomierskim i Województwem 
Świętokrzyskim, w której zawarte zostaną postanowienia dotyczące: 

1) wielkości środków wnoszonych przez każdą ze stron niezbędnych do prowadzenia 
działalności przez instytucję; 

2) okresu, na który umowa została zawarta; 

3) uprawnień stron odnośnie do: 

a) treści statutu,  

b) powoływania dyrektora, 

c) likwidacji instytucji; 

4) wskazania organizatora prowadzącego rejestr instytucji. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr VIII/148/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 lipca 
2007 r. w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – Muzeum Okręgowego 
w Sandomierzu. 
 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
  
 
 GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 
 


